
冷たいアイスクリームに温かい抹茶をかけていただく

甘みと苦みを楽しむ和スイーツ

抹茶アフォガード ￥850

内容はスタッフまでお尋ねください

￥2,000

アイスクリーム

シャーベット

コーヒー（ホット/アイス）

紅茶（ホット/アイス）

抹茶（ホット/アイス）

ウーロン茶

コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

￥550

￥550

　　

￥830

￥700

￥850

￥700

￥700

￥700

￥700

甘味セット
（コーヒー又は紅茶、アイスクリーム、甘味一品）

りんごジュース

フルーツドリンク

カフェラテ

コーヒーフロート

抹茶ラテ（ホット/アイス）

抹茶アフォガード

抹茶ラテフロート

￥1,500

￥700

￥700

￥850

￥950

￥900

￥900

￥1,100

今月のおすすめ軽食

※写真は全てイメージです　※各種割引不可　※表記価格には税金・サービス料が含まれております

甘 味

お飲み物

11:30～13:30、17:30～20:00除く

日本料理むさしの
喫茶メニュー


